
 

 

UCHWAŁA NR XLV/470/2022 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/24/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 466) w załączniku 

stanowiącym zestawienie przebiegu dróg wojewódzkich w tabeli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się Lp. 14; 

2) po Lp. 29 dodaje się Lp. 29A w brzmieniu: 

29A 

Nr 429 A 

na odcinku gminy Komprachcice - ul. Łącząca w Wawelnie 

powiat opolski 
gm. Komprachcice 

  

 

3) Lp. 30 otrzymuje brzmienie: 

30 
Nr 435 

Opole – …..*– Wawelno – Niemodlin – droga 46 

 miasto na prawach powiatu – 

Opole 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Strzelecka 

 

ul. Jerzego i Ryszarda 

Kowalczyków 

ul. Armii Krajowej 

 

ul. Fabryczna 

ul. Plebiscytowa 

ul. Bohaterów Monte Cassino 

ul. Batalionów Chłopskich 

 

ul. Nysy Łużyckiej 

ul. Niemodlińska 

*nieciągłość 

ul. Niemodlińska 

 

 

 

droga 94 (obwodnica) – ul. Jerzego i Ryszarda 

Kowalczyków 

ul. Strzelecka – ul. Armii Krajowej 

 

ul. Jerzego i Ryszarda Kowalczyków –  

ul. Fabryczna 

ul. Armii Krajowej – ul. Plebiscytowa 

ul. Fabryczna – ul. Bohaterów Monte Cassino 

ul. Plebiscytowa – ul. Batalionów Chłopskich 

ul. Bohaterów Monte Cassino –  

ul. Nysy Łużyckiej 

ul. Batalionów Chłopskich – ul. Niemodlińska 

ul. Nysy Łużyckiej – ul. Wojska Polskiego 

*(droga 45) 

droga 45 – granica miasta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2316



powiat opolski 
gm. Dąbrowa 

gm. Komprachcice 

gm. Dąbrowa 

gm. Niemodlin 

m. Niemodlin 

 

 

 

 

gm. Niemodlin 

 

 

 

ul. Opolska 

ul. Wojska Polskiego 

ul. Rynek 

 

ul. Bohaterów Powstań 

Śląskich 

 

 

 

granica miasta – ul. Wojska Polskiego 

ul. Opolska – ul. Rynek 

ul. Wojska Polskiego - ul. Batalionów Powstań 

Śląskich 

ul. Rynek – granica miasta 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Rafał Bartek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2316


		2022-09-01T12:30:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




